



Piaseczno, dnia 15 października 2021 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:

„Kompleksowe badanie wody oraz ścieków popłucznych w latach 2022-23”

PYTANIA

Pytanie nr 1

w Państwa załącznikach dotyczących zapytania brakuje załącznika A i B. Proszę o uzupełnienie brakujących dokumentów.

Proszę również o informację dotyczącą techniki pobrania wód popłucznych czy ma to być metoda jednorazowa, uśredniona czy średniodobowa?

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Załączniki A i B znajdują się w pliku pt. Zapytanie ofertowe z załącznikami, w formacie .pdf.

Technika pobierania do badania próbek wód popłucznych metodą jednorazową.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Banaszewski

